

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 30 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 200 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan dengan adanya penambahan Guru Besar baru serta adanya perubahan Anggota Senat dari unsur Wakil Departemen Arsitektur Lanskap yang pensiun, maka Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 200 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026 perlu diubah;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, dan sesuai dengan usul dari Dekan Fakultas Pertanian, Institut Pertanian Bogor, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Perubahan Atas Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 200 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 06/MWA-IPB/P/2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
 - Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 200 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026.

KESATU

- : Ketentuan pada Diktum Kesatu Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 200 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026, diubah sebagai berikut:
 - 1. memberhentikan Sdr. Dr. Ir. Aris Munandar, M.S. dari tugasnya sebagai Anggota Senat dari unsur Wakil Departemen Arsitektur Lanskap, dengan ucapan terima kasih atas jasa-jasanya selama menjalankan tugas tersebut;
 - 2. menugaskan:
 - a. Sdr. Prof. Dr. Ir. Hermanu Triwidodo, M.Sc. sebagai Anggota Senat dari unsur Guru Besar; dan
 - Sdr. Dr. Ir. Nizar Nasrullah, M.Agr. sebagai Anggota Senat dari unsur Wakil Departemen Arsitektur Lanskap;

KEDUA

: Dengan adanya perubahan personalia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu, maka susunan personalia Keanggotaan Senat Fakultas Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026 menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini;

KETIGA

: Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bogor pada tanggal 24 Januari 2022 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

NIP 19711142005011002

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 30 TAHUN 2022 TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 200 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR **PERIODE TAHUN 2021-2026**

SUSUNAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

Ketua : Prof. Dr. Ir. Budi Mulyanto, M.Sc. (merangkap anggota) Sekretaris : Dr. Ir. Ruly Anwar, M.Si. (merangkap anggota) Anggota : 1. Dr. Ir. Sugiyanta, M.Si. Dekan 2. Dr. Ir. Afra Donatha Nimia Makalew, M.Sc. Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kemahasiswaan

5. Prof. Dr. Ir. Widiatmaka, M.Sc.

9. Prof. Dr. Ir. Satriyas Ilyas, M.S.

3. Dr. Ir. Suryo Wiyono, M.Sc.Agr. Wakil Dekan Bidang Sumberdaya,

Guru Besar

Kerjasama, dan Pengembangan 4. Prof. Dr. Ir. Dwi Andreas Santosa, M.S. Guru Besar

Guru Besar 6. Prof. Dr. Ir. Suria Darma Tarigan, M.Sc. Guru Besar

7. Prof. Dr. Ir. Roedhy Poerwanto, M.Sc. Guru Besar

8. Prof. Dr. Ir. Didy Sopandie, M.Agr. Guru Besar

10. Prof. Dr. Ir. Bambang Sapta Purwoko, M.Sc. Guru Besar

11. Prof. Dr. Ir. Sudarsono, M.Sc. Guru Besar

12. Prof. Dr. Ir. Slamet Susanto, M.Sc. Guru Besar

13. Prof. Dr. Ir. Surjono Hadi Sutjahjo, M.S. Guru Besar

14. Prof. Dr. Ir. Munif Ghulamahdi, M.S. Guru Besar 15. Prof. Dr. Ir. Sobir, M.Si. Guru Besar

16. Prof. Dr. Ir. Sandra Arifin Aziz, M.S. Guru Besar

17. Prof. Dr. Muhamad Syukur, S.P., M.Si. Guru Besar

18. Prof. Dr. Ir. Anas Dinurrohman Susila, M.Si. Guru Besar

19. Prof. Dr. Ir. Agus Purwito, M.Sc. Agr. Guru Besar

20. Prof. Dr. Ir. Sudradjat, M.S. Guru Besar

21. Prof. Dr. Ir. Dadang, M.Sc. Guru Besar

22. Prof. Dr. Ir. Damayanti, M.Sc. Guru Besar

23. Prof. Dr. Ir. Elisabeth Sri Hendrastuti, M.Sc. Guru Besar

24. Prof. Dr. Ir. Hermanu Triwidodo, M.Sc. Guru Besar

25. Prof. Dr. Ir. Hadi Susilo Arifin, M.S.	Guru Besar
26.Dr. Ir. Baba Barus, M.Sc.	Ketua Departemen Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan
27. Prof. Dr. Edi Santosa, S.P., M.Si.	Ketua Departemen Agronomi dan Hortikultura
28.Dr. Ir. Ali Nurmansyah, M.Si.	Ketua Departemen Proteksi Tanaman
29.Dr. Akhmad Arifin Hadi, S.P., M.A.	Ketua Departemen Arsitektur Lanskap
30.Dr. Ir. Suwardi, M.Agr.	Wakil Departemen Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan
31.Dr. Dyah Retno Panuju, S.P., M.Si.	Wakil Departemen Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan
32.Dr. Ir. Abdul Qadir, M.Si.	Wakil Departemen Agronomi dan Hortikultura

33.Dr. Dwi Guntoro, S.P., M.Si.

34.Dr. Ir. Bonny Poernomo Wahyu Soekarno, M.S.

35.Dr. Ir. Nizar Nasrullah, M.Agr.

36.Dr. Ir. Bambang Sulistyantara, M.Agr.

Wakil Departemen Proteksi

Wakil Departemen Agronomi dan

Tanaman

Hortikultura

Wakil Departemen Arsitektur

Lanskap

Wakil Departemen Arsitektur

Lanskap

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepata Biro Hukum IPB,

Wigodo Bayu Ajie NIP 19711/114200501100